

До

ОПШТИНА ДЕБРЦА
Комисија за проценка на штети


П Р И Ј А В А

на штети на земјоделски култури предизвикани од временска непогода

Од лицето  	


Адреса на живеење    	

Контакт телефон    	


Пријавувам штети на земјоделски култури предизвикани од временска непогода‐пролетен
мраз , на ден 02.05.2026 година и тоа;

	Парцела КП
број
	Место викано
	Катастарска
општина‐КО
	Површина
м2
	Вид на култура
	Број на
стебла

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




Во прилог се доставува:

‐ копие од лична карта со изјава за користење на личните податоци потпишана од барателот;
‐ доказ за основ на користење на земјиштето за насадите (копие од имотен лист или копие од договор за закуп ).

‐копие од трансакциона сметка.




Барател,  	
